“Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”, onde se lê: Obs.
2: Conforme consulta ao RENAJUD, de 29/12/2021, constam restrições judiciais e alienação fiduciária, leia-
se: Obs. 2: Conforme consulta ao RENAJUD, de 29/12/2021, constam restrições judiciais.
Valor de avaliação: R$ 29.000,00 (Vinte e nove mil reais)
Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: R$ 14.500,00 (Catorze mil e quinhentos reais)
 
 
LOTE 099
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0003131-17.2016.4.03.6106
Vara: 5ª Vara Federal de São José do Rio Preto
Partes: UNIAO FEDERAL - FAZENDA NACIONAL X NELCI LOURDES VIEIRA LIMA BACCAN
Em: “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus:”, onde se lê: